Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2015 г.                                   пгт Старая Торопа                                 № 96

Об окончании отопительного сезона  2014-2015 гг.

на территории городского поселения поселок Старая Торопа
        Руководствуясь п. 5 постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предприятиям и организациям всех форм собственности, находящимся на территории муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа» и имеющим котельные установки, обслуживающие учреждения здравоохранения, культуры, образования и жилищный фонд закончить отопительный период с 8-00 час. 30 апреля 2015 года.

2. Организациям, осуществляющим управление многоквартирными домами довести информацию до потребителей (граждан) об окончании отопительного сезона и прекращении подачи теплоносителя в системы отопления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» на странице администрации городского поселения поселок Старая Торопа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения

поселок Старая Торопа
                                              Е.И.Крючков.